別記第1号様式(第2条、第5条関係)
	　　　　　　　　　　　　砂防指定地内行為
　　　　　　　　　　　　砂防設備占用

	　　許可申請書

	年　　月　　日
　　和歌山県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	　下記のとおり、砂防指定地内行為(砂防設備占用)の許可を受けたいので、砂防指定地の管理に関する条例第4条第1項(第5条第1項)の規定により申請します。
記

	申請の区分(該当する事項を○で囲むこと。)
	　　砂防指定地内行為　　　砂防設備占用

	砂防指定地の名称

	行為又は占用の場所

	地目及び地積

	土地所有者の住所及び氏名

	行為又は占用の目的

	行為又は占用の概要・数量

	行為又は占用の期間

	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	その他参考事項

※３部作成し、市役所経由で提出すること。